Informécie podla §9 ods. 9 Zakona ¢. 25/2006 Z .z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov

ROK 2017

Obchodné meno Sidlo

TrimedicalPharm D.S Michalovce
S.I.0.

VKM invest Michalovce

FannProductions.r.o. [Michalovce

PhotoVision Michalovce
Mgr. Eva Lobova Michalovce
Isoterm, s.r.o. Michalovce
Lobo Marcel Mgr. Michalovce
Radoslav Kasarda  Cicava

GUSTO Gustav Jacko Bunkovce

Ing. Cudovit Foldy ~ Michalovce

PHOTO VISION

44791623

50675010

50805606

40936511

43744834

47046848

45002908

40052338

40821552

40936511

Predmet
zakazky

Preprava FSZ

Ozvucenie,
osvetlenie,
prenajom 45.
vyrocie
Projekcia 45.
vyrocie

Fotenie, tlag,
graf. navrh45.
vyrocie

Kroje FSZ

Ventily,

ktrenarske prace

Hodnota
zakazky

obdobie
1141,20

11Q2017
3500,00

11Q2017
1000,00

11Q2017
1040,00

11Q2017
1265,00

11Q2017
2541,24

111Q2017

Lajbliky, kosele - 2240,00

Nasich 60. rokov

Rekonstrukcia
okien

zaluzie

Propagacia 60.
vyrocie FSZ

111Q2017
30000

IVQ2017
1658,81

IVQ2017
3500,00

IVQ2017



